2024 年３月 26 日

各  位

会  社  名 滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

本 店 所 在 地 栃木県栃木市泉川町 556番地

（コード番号 ２２９３ 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 山口 輝

電 話 番 号 ０２８２－２３－５６４０

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいた

します。

記

１．人事異動

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大 森 悠 嘉 執行役員 商品開発部長 執行役員 商品開発室長

手 塚 利 治 食肉本部輸入製造仕入部長
食肉本部輸入製造仕入部
輸入ビーフ課次長

佐久間 敬 史
営業本部副本部長
兼量販部長

営業本部副本部長
兼広域量販部長

２．発令日 2024年４月１日付

以 上